Câmara Municipal de Piedade

 Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br

E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 11/2020, de 24 de setembro de 2020.

“Designa o servidor Fábio Marques para

ser o gestor dos contratos nº 5, 6, 7, 8, 9 e

10/2020.”

 Daniel Dias de Moraes, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa o servidor público municipal,

Sr. Fábio Marques, como gestor dos contratos nº 5, 6, 7, 8 ,9 e 10/2020, firmados em

22/9/2020 com as seguintes empresas para a aquisição de equipamentos de informática - TI -

para a nova sede da Câmara Municipal de Piedade – SP:

• C Moura Desenvolvimento e Licenciamento de Programas e Consultoria em Licitação

e Tecnologia da Informação Eireli – valor R$ 9.555,00 (nove mil, quinhentos e

cinquenta e cinco reais);

• Império do Papel Comércio de Papéis Ltda – valor R$ 50.674,94 (cinquenta mil,

seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos);

• Rio Preto Distribuição de Equipamentos de Informática e Tecnologia Eireli – valor R$

40.950,00 (quarenta mil, novecentos e cinquenta reais);

• APH Comércio e Serviços em Informática Eireli – valor R$ 6.400,00 (seis mil e

quatrocentos reais);

• Allan Rodrigues Silva – valor R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais);

• Márcio José Zoccatelli 67023851968 – valor R$ 1.135,00 (mil, cento e trinta e cinco

reais).

 Dê ciência ao designado,

 Gabinete da Presidência, 24 de setembro de 2020.

 Daniel Dias de Moraes

 Presidente.

mailto:contato@piedade.sp.leg.br

        Câmara Municipal de Piedade

 Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br

E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Secretário Administrativo

mailto:contato@piedade.sp.leg.br